Tekmovanja

Sezona 2011/2012 » 2. Slovenska kadetska liga - Vzhod » 4. kolo » Rezultati

	Klub
	Tekem
	Zmag
	Neodloceno
	Porazov
	Goli
	Tocke

	1. ND Dravinja
	   4
	3
	1
	0
	8:4
	 10

	2. Brežice
	   3
	3
	0
	0
	10:3
	   9

	3. Jarenina
	   2
	2
	0
	0
	7:1
	   6

	4. Nafta Lendava
	   3
	2
	0
	1
	10:7
	   6

	5. Pohorje
	   3
	1
	1
	1
	5:5
	   4

	6. Malečnik
	   4
	1
	1
	2
	4:7
	   4

	7. Ormož
	   4
	1
	1
	2
	8:12
	   4

	8. Železničar Maribor
	   4
	1
	0
	3
	5:5
	   3

	9. Aha Emmi Bistrica
	   2
	1
	0
	1
	3:4
	   3

	10. Šoštanj-Mozirje
	   2
	0
	2
	0
	4:4
	   2

	11. Šmartno 1928
	   3
	0
	2
	1
	3:4
	   2

	12. Ljutomer
	   3
	0
	2
	1
	7:9
	   2

	13. Žalec
	   1
	0
	0
	1
	0:1
	   0

	14. Tehnostroj Veržej
	   2
	0
	0
	2
	2:10
	   0


Tekme

	Kraj
	Datum
	Ura
	Domaci
	Gosti
	Rezultat

	Ormož
	03.09.11
	15.00
	Ormož
	Ljutomer
	4:4(3:3)

	VERŽEJ
	04.09.11
	15.00
	Veržej
	Brežice
	1:4(0:1)

	Slov.Konjice
	04.09.11
	15.00
	ND Dravinja
	Malečnik
	1:0(0:0)

	Ruše
	04.09.11
	15.00
	Pohorje
	Šmartno 1928
	1:1(1:1)

	SLOV. BISTRICA
	04.09.11
	15.00
	Bistrica
	Železničar 
	0:4 (0:0)
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	Rang
	Ime in priimek
	Klub
	Zadetki
	Avtogoli
	11 metrovke

	1
	Vašcer Erban Gregor
	Brežice
	4
	0
	0

	2
	Kosi Benjamin
	Ljutomer
	4
	0
	0

	3
	Požgai Mihael
	Nafta Lendava
	4
	0
	0

	4
	Gustin David
	ND Dravinja
	4
	0
	0

	5
	Derenda Matevž
	Brežice
	3
	0
	0

	6
	Zlatnik Klemen
	Ormož
	3
	0
	0

	7
	Pirnat Marko
	Šoštanj-Mozirje
	3
	0
	0

	8
	Šabec Martin
	Nissan Ferk Jarenina
	3
	0
	0

	9
	Škrinjar Tilen
	ND Dravinja
	3
	0
	0

	10
	Rađević Uroš
	Železničar Maribor
	3
	0
	0

	11
	Kocmut Dejan
	Ormož
	2
	0
	0

	12
	Tomše Andrej
	Brežice
	2
	0
	0

	13
	Brumec Nejc
	Aha Emmi Bistrica
	2
	0
	0

	14
	Kociper Niko
	Nafta Lendava
	2
	0
	0

	15
	Vida Matej
	Nafta Lendava
	2
	0
	0

	16
	Smej Damir
	Nafta Lendava
	2
	0
	0

	17
	Ulbin Luka
	Malečnik
	2
	0
	0

	18
	Ciganović Matevž
	Pohorje
	2
	0
	0

	19
	Čeh Žiga
	Pohorje
	2
	0
	1

	20
	Pušnik Alen
	Nissan Ferk Jarenina
	2
	0
	1

	21
	Rajh Žiga
	Šmartno 1928
	1
	0
	0

	22
	Hrastnik David
	Šmartno 1928
	1
	0
	0

	23
	Maze Staš
	Šmartno 1928
	1
	0
	0

	24
	Toth Kevin
	Nissan Ferk Jarenina
	1
	0
	0

	25
	Smrekar Žan
	Brežice
	1
	0
	0

	26
	Žinko Tadej
	Ormož
	1
	0
	0

	27
	Žnidarič Denis
	Ljutomer
	1
	0
	0

	28
	Nemec Tilen
	Ljutomer
	1
	0
	0

	29
	Lah Klemen
	Ljutomer
	1
	0
	0

	30
	Novak Nino
	Ljutomer
	1
	0
	0

	31
	Herman Jan
	Šoštanj-Mozirje
	1
	0
	0

	32
	Janžič Gašper
	Aha Emmi Bistrica
	1
	0
	0

	33
	Bašič Marko
	ND Dravinja
	1
	0
	0

	34
	Novak Žiga
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	35
	Papič Luka
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	36
	Stopajnik Alen
	Malečnik
	1
	0
	0

	37
	Sedej Nejc
	Malečnik
	1
	0
	0

	38
	Esih Jani
	Pohorje
	1
	0
	0

	39
	Marković Aleksander
	Železničar Maribor
	1
	0
	0

	40
	Goznik Valentin
	Železničar Maribor
	1
	0
	0

	41
	Kumer Žiga
	Ormož
	1
	0
	1
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	Priimek in ime
	Klub
	Tekma
	Minuta
	Vzrok
	Bonus

	Bečiri Ersan
	Železničar Maribor
	Bistrica iz Slovenske Bistrice : Železničar MB
	71
	ugovarjanje, protestiranje
	4

	Marković Aleksander
	Železničar Maribor
	Bistrica iz Slovenske Bistrice : Železničar MB
	67
	drugo nešp. obnašanje
	4

	Čeh Žiga
	Pohorje
	Pohorje : ŠD Šmartno ob Paki
	80
	ugovarjanje, protestiranje
	3

	Krope Lenarčič Matija
	Pohorje
	Pohorje : ŠD Šmartno ob Paki
	66
	brezobzirna igra
	4

	Sternad Aljoša
	Pohorje
	Pohorje : ŠD Šmartno ob Paki
	57
	simuliranje
	4

	Krajnc Marko
	Malečnik
	ND Dravinja : Malečnik
	21
	vlečenje
	4

	Rudolf Blaž
	Malečnik
	ND Dravinja : Malečnik
	76
	brezobzirna igra
	3

	Gregorinčič Lukas
	Tehnostroj Veržej
	ŠD NK Veržej : Brežice
	17
	vlečenje
	4

	Skrbinšek Gašper
	ND Dravinja
	ND Dravinja : Malečnik
	38
	brezobzirna igra
	4

	Nemec Tilen
	Ljutomer
	Ormož : Ljutomer
	68
	brezobzirna igra
	3

	Županec Matej
	Ljutomer
	Ormož : Ljutomer
	47
	brezobzirna igra
	4

	Hriberšek Matjaž
	Ormož
	Ormož : Ljutomer
	5
	brezobzirna igra
	3

	Fišter Matej
	Brežice
	ŠD NK Veržej : Brežice
	57
	brezobzirna igra
	4
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	Klub
	Tekem
	Zmag
	Neodloceno
	Porazov
	Goli
	Tocke

	1. Železničar Maribor
	  4
	4
	0
	0
	14:3
	  12

	2. ND Dravinja
	  4
	3
	0
	1
	13:6
	    9

	3. Šmartno 1928
	  3
	3
	0
	0
	9:2
	    9

	4. Tehnostroj Veržej
	  2
	2
	0
	0
	9:3
	    6

	5. Nafta Lendava
	  3
	1
	1
	1
	13:5
	    4

	6. Žalec
	  1
	1
	0
	0
	3:1
	    3

	7. Aha Emmi Bistrica
	  2
	1
	0
	1
	8:7
	    3

	8. Ljutomer
	  3
	1
	0
	2
	5:6
	    3

	9. Malečnik
	  4
	1
	0
	3
	7:11
	    3

	10. Brežice
	  3
	1
	0
	2
	6:10
	    3

	11. Ormož
	  4
	1
	0
	3
	5:21
	    3

	12. Pohorje
	  3
	0
	1
	2
	3:7
	    1

	13. Jarenina
	  2
	0
	0
	2
	2:7
	    0

	14. Šoštanj-Mozirje
	  2
	0
	0
	2
	0:8
	    0


Tekme

	Kraj
	Datum
	Ura
	Domaci
	Gosti
	Rezultat

	Ormož
	03.09.11
	17.00
	Ormož
	Ljutomer
	2:1(1:0)

	VERŽEJ
	04.09.11
	15.00
	 Veržej
	Brežice
	4:2(2:1)

	Slov.Konjice
	04.09.11
	17.00
	ND Dravinja
	Malečnik
	5:1(3:0)

	Ruše
	04.09.11
	17.00
	Pohorje
	Šmartno 
	1:2(1:1)

	SL. BISTRICA
	04.09.11
	17.00
	 Bistrica
	Železničar 
	1:4(1:3)
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	Rang
	Ime in priimek
	Klub
	Zadetki
	Avtogoli
	11 metrovke

	1
	Habuš Matic
	Železničar Maribor
	7
	0
	0

	2
	Boškovič Marcel
	Aha Emmi Bistrica
	5
	0
	0

	3
	Čakš Žiga
	ND Dravinja
	5
	0
	0

	4
	Bizjak Boštjan
	Šmartno 1928
	3
	0
	0

	5
	Meszelics Marko
	Nafta Lendava
	3
	0
	0

	6
	Ciglarič Luka
	Tehnostroj Veržej
	3
	0
	0

	7
	Šernek Alen
	Nafta Lendava
	3
	0
	0

	8
	Marjanovič Damjan
	Malečnik
	3
	0
	0

	9
	Radivojevič Darko
	Šmartno 1928
	2
	0
	0

	10
	Tajnšek Žan
	Šmartno 1928
	2
	0
	0

	11
	Žganec Patrik
	Ormož
	2
	0
	0

	12
	Kastrevec Žiga
	Brežice
	2
	0
	0

	13
	Kos Denis
	Nafta Lendava
	2
	0
	0

	14
	Zagorec Adam
	Nafta Lendava
	2
	0
	0

	15
	Gosak Davorin
	ND Dravinja
	2
	0
	0

	16
	Ledinek Mai
	Malečnik
	2
	0
	0

	17
	Arzenšek Žan
	Železničar Maribor
	2
	0
	0

	18
	Šajnović David
	Železničar Maribor
	2
	0
	0

	19
	Kuhar Nino
	Ormož
	2
	0
	1

	20
	Vori Rok
	Nafta Lendava
	2
	0
	1

	21
	Naglič Aljaž
	ND Dravinja
	2
	0
	1

	22
	Pavič Luka
	Brežice
	2
	0
	2

	23
	Božičevič Bor
	Šmartno 1928
	1
	0
	0

	24
	Bizjak Lovro
	Šmartno 1928
	1
	0
	0

	25
	Dovjak Denis
	Žalec
	1
	0
	0

	26
	Petrič Matic
	Žalec
	1
	0
	0

	27
	Ivanuša David
	Ormož
	1
	0
	0

	28
	Vočanec Timotej
	Ljutomer
	1
	0
	0

	29
	Leben Alen
	Ljutomer
	1
	0
	0

	30
	Lah Klemen
	Ljutomer
	1
	0
	0

	31
	Smodiš Dejan
	Ljutomer
	1
	0
	0

	32
	Kočevar Anton
	Brežice
	1
	0
	0

	33
	Hrovat Žanžak
	Brežice
	1
	0
	0

	34
	Vindiš Luka
	Nissan Ferk Jarenina
	1
	0
	0

	35
	Kobale Aljoša
	Železničar Maribor
	1
	0
	0

	45
	Ropoša Rok
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	46
	Škodnik Niko
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	47
	Kapun Simon
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	48
	Markovič Tomaž
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	49
	Duh Matej
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	50
	Brumen Alen
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0
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Igralci

	Priimek in ime
	Klub
	Tekma
	Minuta
	Vzrok
	Bonus

	Arzenšek Žan
	Železničar 
	Bistrica  : Železničar MB
	44
	ugovarjanje, protestiranje
	4

	Bracanović Zlatko
	Železničar
	Bistrica  : Železničar MB
	69
	brezobzirna igra
	4

	Habuš Matic
	Železničar 
	Bistrica : Železničar MB
	14
	drugo nešp. obnašanje
	3

	Šajnović David
	Železničar
	Bistrica  : Železničar MB
	68
	oviranje izvedbe udarca
	4

	Šišič Elvis
	Železničar
	Bistrica  : Železničar MB
	54
	drugo nešp. obnašanje
	4

	Virag Žan
	Železničar
	Bistrica  : Železničar MB
	84
	ugovarjanje, protestiranje
	3

	Diemat Marko
	Pohorje
	Pohorje : ŠD Šmartno ob Paki
	66
	brezobzirna igra
	4

	Neumeister Uroš
	Pohorje
	Pohorje : ŠD Šmartno ob Paki
	18
	brezobzirna igra
	4

	Perko Denis
	Pohorje
	Pohorje : ŠD Šmartno ob Paki
	75
	ugovarjanje, protestiranje
	3

	Habith Boštjan
	Malečnik
	ND Dravinja : Malečnik
	52
	brezobzirna igra
	4

	Kušnik Miha
	Malečnik
	ND Dravinja : Malečnik
	82
	brezobzirna igra
	3

	Marjanovič Damjan
	Malečnik
	ND Dravinja : Malečnik
	19
	brezobzirna igra
	3

	Mulalič Almir
	Malečnik
	ND Dravinja : Malečnik
	62
	spotikanje
	3

	Puhar Tilen
	Malečnik
	ND Dravinja : Malečnik
	63
	brezobzirna igra
	3

	Kapun Simon
	Tehnostroj Veržej
	ŠD NK Veržej : Brežice
	65
	brezobzirna igra
	4

	Suhač Mihael
	Tehnostroj Veržej
	ŠD NK Veržej : Brežice
	76
	brezobzirna igra
	4

	Turk Matej
	Tehnostroj Veržej
	ŠD NK Veržej : Brežice
	5
	brezobzirna igra
	0

	Crnič Klemen
	ND Dravinja
	ND Dravinja : Malečnik
	73
	brezobzirna igra
	4

	Damše Mario
	ND Dravinja
	ND Dravinja : Malečnik
	80
	oviranje izvedbe prost. udarca
	4

	Pišotek Sašo
	ND Dravinja
	ND Dravinja : Malečnik
	16
	brezobzirna igra
	4

	Boškovič Marcel
	Bistrica
	Bistrica : Železničar MB
	54
	brezobzirna igra
	4

	Mlakar Andraž
	Bistrica
	Bistrica : Železničar MB
	14
	drugo nešp. obnašanje
	0

	Bratuša Saša
	Ljutomer
	Ormož : Ljutomer
	70
	brezobzirna igra
	4

	Leben Alen
	Ljutomer
	Ormož : Ljutomer
	73
	ugovarjanje, protestiranje
	3

	Starčevič Luka
	Ljutomer
	Ormož : Ljutomer
	72
	brezobzirna igra
	4

	Vočanec Timotej
	Ljutomer
	Ormož : Ljutomer
	79
	drugo nešp. obnašanje
	4

	Hebar Denis
	Ormož
	Ormož : Ljutomer
	29
	brezobzirna igra
	4

	Ivanuša Boštjan
	Ormož
	Ormož : Ljutomer
	87
	vlečenje
	4

	Berus Kristjan
	Brežice
	ŠD NK Veržej : Brežice
	78
	brezobzirna igra
	4

	Klančar Jaka
	Brežice
	ŠD NK Veržej : Brežice
	62
	brezobzirna igra
	4

	Kočevar Anton
	Brežice
	ŠD NK Veržej : Brežice
	65
	ugovarjanje, protestiranje
	4

	Novak Luka
	Brežice
	ŠD NK Veržej : Brežice
	84
	brezobzirna igra
	4

	Pavič Luka
	Brežice
	ŠD NK Veržej : Brežice
	32
	drugo nešp. obnašanje
	4

	Dobnik Žan
	Šmartno 1928
	Pohorje : ŠD Šmartno ob Paki
	36
	simuliranje
	3

	Kompan Izidor
	Šmartno 1928
	Pohorje : ŠD Šmartno ob Paki
	50
	brezobzirna igra
	4

	Malus Tadej
	Šmartno 1928
	Pohorje : ŠD Šmartno ob Paki
	89
	brezobzirna igra
	4
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i

Stevilo Neod-
Uvrstitev_Kiub tokem Zzmago lotono Porazi _ Goll _Totke
1. ND Dravinja 8 6 1 12110 19

2. Zelezniéar Maribor 8 5 0 3 198 15

3. Brezice 6 4 0 2 1613 12

4. 8martno 1928 6 3 2 1 126 1

5. Nafta Lendava 6 3 1 2 2312 10

6. Malecnik 8 2 1 5 1118 7

7. Omoz 8 2 1 5 1333 7

8. Nissan Ferk Jarenina 4 2 0o 2 a8 6

9. Aha Emmi Bistrica 4 2 0 2 1m 6

10.  Tehnostroj Verzej 4 2 0 2 1M 6

11, Ljutomer 6 1 2 3 1215 5

12, Pohorje 6 1 2 3 812 5

13, Zalec 2 1 o1 32 3

14, Sostanj-Mozirie 4 0 2 2 412 2




